ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 _12.05.2025___                                                                  №_40/378___

г. Вятские Поляны

О согласии на участие муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области

в Проекте по поддержке местных инициатив в 2026 году в конкурсном

отборе городов

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области

от 29.12.2023 №777/П  «Об утверждении государственной программы

Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и

реализация государственной национальной политики» Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

Дать согласие на участие муниципального образования городского

округа город Вятские Поляны Кировской области в Проекте по поддержке

местных инициатив в 2026 году в конкурсном отборе городов.

Председатель Вятскополянской

городской Думы

                         М.Ю. Бабушкин